
SAMSUNG USB Type-C 64GB / USB 3.2 Gen 1
/ USB-C / Modrý

cena vč DPH: 391 Kč
cena bez DPH: 323 Kč

Kód zboží (ID): 5317557

PN: MUF-64DA-APC

Záruka: 60 měsíců

Elegantní flash disk Samsung Blue je ideální volbou pro zálohování dat i přenos
souborů mezi jednotlivými zařízeními. Pohání jej moderní technologie vrstvení
paměťových buněk Samsung NAND Flash, která vylepší výkon i celkovou integritu
dat. Flash disk nabízí parádní kapacitu 64 GB, takže hravě pojme až 4 000
písniček, 3 600 snímků či 160 minut videa ve Full HD kvalitě. Toto přenosné úložiště
využívá moderní rozhraní USB-C, takže jej snadno připojíte nejen k notebookům
a stolním počítačům, ale také k chytrým telefonům a tabletům bez ohledu na
preferovaný model či značku. Zápis dat poté probíhá rychlostí až 110 MB/s,
rychlost čtení pak činí skvělých 300 MB/s, díky čemuž toto úložné zařízení přenese
až 4 GB dat za pouhých 15 s.

Hlavní přednosti

Kompaktní USB-C flash disk Samsung Blue hravě strčíte do kapsy
Pohání jej technologie vrstvení paměťových buněk NAND Flash
Ta vylepšuje výkon i celkovou integritu dat pro vyšší spolehlivost
Připojení je realizováno skrze moderní konektor USB-C
USB rozhraní je zpětně kompatibilní se standardy USB 3.0 a 2.0
Disk bez obíží připojíte k PC, notebooku, smartphonu i k tabletu
Poskytuje parádní kapacitu až 64 GB pro všechny vaše soubory
Pojme až 4 000 písniček, 3 600 snímků či 160 minut FHD videa
Flash disk dosahuje rychlosti čtení až 300 MB/s
Zápis dat poté probíhá rychlostí až 110 MB/s
Jedná se o ideální paměťové médium pro rychlý přenos dat
4 GB dat přenesete do cílového zařízení za pouhých 15 s



Hliníkový kryt spolehlivě ochrání všechny vnitřní komponenty
Je odolný vůči nárazům, teplotám, magnetům, záření, vlhkosti i vodě
Flashdisk odolá potopení do 1m hloubky bez jakéhokoliv poškození
Magnetická indukce činí až 15 000 Gauss pro vyšší odolnost
Nevadí mu také silné gama záření o absorbované dávce až 100 mGy
Flash disk je odolný vůči teplotním výkyvům v rozmezí 0 až 60 ℃
Ultratenké elegantní tělo má nádherný modrý povrch
Bude vás skvěle reprezentovat na cestách i na důležitých schůzkách
Potěší také extrémně nízká hmotnost 3,4 g a miniaturní rozměry disku
Flash disk se tolik nepronese a můžete s ním cestovat skutečně kamkoliv

Kompaktní úložiště na cesty 

Flash disk Samsung Blue má ultratenké tělo v tmavě modré barvě, které vás bude
skvěle reprezentovat na vašich cestách i důležitých pracovních schůzkách. Potěší
také jeho vysoce kompaktní rozměry 3,37 x 1,59 x 0,64 cm a extrémně
nízká hmotnost 3,4 g, takže se vám hravě vejde do kapsy a tolik se v ní
nepronese. S tímto úložištěm tak můžete pohodlně cestovat na lehko v podstatě
kamkoliv a bez jakéhokoliv omezení, takže se tento flash disk osvědčí rozličným
manažérům, obchodníkům i běžným uživatelům.

Extrémní odolnost 

Díky odolnému hliníkovému plášti svá data můžete vzít kamkoliv a budou vždy
v naprostém bezpečí. Robustní konstrukce totiž ochrání všechny vaše soubory i v
nepříznivých situacích a v naprosto nehostinných prostředích. Flash disk tak
spolehlivě odolá vodě, nárazům, extrémním teplotním výkyvům,
magnetickému působení i rentgenovému záření, což rapidně prodlouží
celkovou životnost zařízení. Navíc si Samsung stojí za kvalitou svých výrobků, takže
navrch přidal ještě 5letou záruku, která vám dodá větší jistotu během používání
tohoto flash disku.

Specifikace

Značka: Samsung
Model: Blue
PN: MUF-64DA/APC
Určení: externí flash disk
Certifikace: KC, FCC, CE, VCCI, RCM

Výkon

Interní paměť: 64 GB
Rychlost čtení: až 300 MB/s
Rychlost zápisu: až 110 MB/s

Připojení

Rozhraní: USB 3.1



Konektor: 1x USB-C
Zpětná kompatibilita: USB 3.0/2.0

Odolnost

Nárazuvzdornost: až 1 500 g při 0,5 ms
Teplotní odolnost: 0 až 60 ℃
Voděodolnost do hloubky: až 1 m
Výdrž v mořské vodě: až 72 hodin
Odolnost vůči rentgenovým paprskům: 100 mGy
Odolnost proti magnetismu: 15 000 Gauss (1,5 Tesla)

Fyzické vlastnosti

Materiál: plast
Barva: tmavě modrá
Čistá hmotnost: 3,4 g
Rozměry (Š x V x H): 3,37 x 1,59 x 0,64 cm
Hmotnost balení: 15,4 g
Rozměry balení (Š x V x H): 15 x 16 x 1 cm

Obsah balení
1x 64GB flash disk Samsung Blue
1x příslušná dokumentace

<div class="korektura">
<p><strong>Elegantní flash disk Samsung Blue</strong> je ideální volbou pro
zálohování dat i přenos souborů mezi jednotlivými zařízeními. Pohání jej moderní
technologie vrstvení paměťových buněk <strong>Samsung NAND Flash</strong>,
která vylepší výkon i celkovou integritu dat. Flash disk nabízí parádní
<strong>kapacitu 64 GB</strong>, takže hravě pojme až 4 000 písniček, 3 600
snímků či 160 minut videa ve Full HD kvalitě. Toto přenosné úložiště
<strong>využívá moderní rozhraní USB-C</strong>, takže jej snadno připojíte
nejen k notebookům a stolním počítačům, ale také k chytrým telefonům a tabletům
bez ohledu na preferovaný model či značku. Zápis dat poté probíhá rychlostí až
<strong>110 MB/s</strong>, rychlost čtení pak činí skvělých <strong>300
MB/s</strong>, díky čemuž toto úložné zařízení <strong>přenese až 4 GB dat za
pouhých 15 s</strong>.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/2/8/0/28068043/Samsung%20USB
%20Type-C%20Flash%20Drive%20%e2%80%93%20Connection.jpg" alt="Stylový
USB-C flash disk Samsung Blue nabízí kapacitu 64 GB, takže hravě pojme až 4 000
písniček, 3 600 snímků či 160 minut videa ve Full HD kvalitě." />
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Kompaktní USB-C flash disk Samsung Blue hravě strčíte do kapsy</li>



<li>Pohání jej technologie vrstvení paměťových buněk NAND Flash</li>
<li>Ta vylepšuje výkon i celkovou integritu dat pro vyšší spolehlivost</li>
<li>Připojení je realizováno skrze moderní konektor USB-C</li>
<li>USB rozhraní je zpětně kompatibilní se standardy USB 3.0 a 2.0</li>
<li>Disk bez obíží připojíte k PC, notebooku, smartphonu i k tabletu</li>
<li>Poskytuje parádní kapacitu až 64 GB pro všechny vaše soubory</li>
<li>Pojme až 4 000 písniček, 3 600 snímků či 160 minut FHD videa</li>
<li>Flash disk dosahuje rychlosti čtení až 300 MB/s</li>
<li>Zápis dat poté probíhá rychlostí až 110 MB/s</li>
<li>Jedná se o ideální paměťové médium pro rychlý přenos dat</li>
<li>4 GB dat přenesete do cílového zařízení za pouhých 15 s</li>
<li>Hliníkový kryt spolehlivě ochrání všechny vnitřní komponenty</li>
<li>Je odolný vůči nárazům, teplotám, magnetům, záření, vlhkosti i vodě</li>
<li>Flashdisk odolá potopení do 1m hloubky bez jakéhokoliv poškození</li>
<li>Magnetická indukce činí až 15 000 Gauss pro vyšší odolnost</li>
<li>Nevadí mu také silné gama záření o absorbované dávce až 100 mGy</li>
<li>Flash disk je odolný vůči teplotním výkyvům v rozmezí 0 až 60 ℃</li>
<li>Ultratenké elegantní tělo má nádherný modrý povrch</li>
<li>Bude vás skvěle reprezentovat na cestách i na důležitých schůzkách</li>
<li>Potěší také extrémně nízká hmotnost 3,4 g a miniaturní rozměry disku</li>
<li>Flash disk se tolik nepronese a můžete s ním cestovat skutečně kamkoliv</li>
</ul>
<h3>Kompaktní úložiště na cesty</h3>
<p>Flash disk Samsung Blue má ultratenké tělo v tmavě modré barvě, které vás
bude skvěle reprezentovat na vašich cestách i důležitých pracovních schůzkách.
Potěší také jeho <strong>vysoce kompaktní rozměry 3,37 x 1,59 x 0,64
cm</strong> a <strong>extrémně nízká hmotnost 3,4 g</strong>, takže se vám
hravě vejde do kapsy a tolik se v ní nepronese. S tímto úložištěm tak můžete
pohodlně cestovat na lehko v podstatě kamkoliv a bez jakéhokoliv omezení, takže
se tento flash disk osvědčí rozličným manažérům, obchodníkům i běžným
uživatelům.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/2/8/0/28068043/Samsung%20USB
%20Type-C%20Flash%20Drive%20%e2%80%93%20design.jpg" alt="Flash disk
Samsung Blue má ultratenké tělo v tmavě modré barvě, které vás bude skvěle
reprezentovat na vašich cestách i důležitých pracovních schůzkách." />
<h3>Extrémní odolnost</h3>
<p>Díky odolnému hliníkovému plášti <strong>svá data můžete vzít kamkoliv a
budou vždy v naprostém bezpečí</strong>. Robustní konstrukce totiž ochrání
všechny vaše soubory i v nepříznivých situacích a v naprosto nehostinných
prostředích. Flash disk tak spolehlivě <strong>odolá vodě, nárazům, extrémním
teplotním výkyvům, magnetickému působení i rentgenovému záření</strong>, což
rapidně prodlouží celkovou životnost zařízení. Navíc si Samsung stojí za kvalitou
svých výrobků, takže navrch přidal ještě <strong>5letou záruku</strong>, která
vám dodá větší jistotu během používání tohoto flash disku.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/2/8/0/28068043/Samsung%20USB
%20Type-C%20Flash%20Drive%20%e2%80%93%20Proof.jpg" alt="Flash disk
Samsung Blue spolehlivě odolá vodě, nárazům, extrémním teplotním výkyvům,
magnetickému působení i rentgenovému záření." />
<h3>Specifikace</h3>



<ul class="para">
<li>Značka: Samsung</li>
<li>Model: Blue</li>
<li>PN: MUF-64DA/APC</li>
<li>Určení: externí flash disk</li>
<li>Certifikace: KC, FCC, CE, VCCI, RCM</li>
</ul>
<h4>Výkon</h4>
<ul class="para">
<li>Interní paměť: 64 GB</li>
<li>Rychlost čtení: až 300 MB/s</li>
<li>Rychlost zápisu: až 110 MB/s</li>
</ul>
<h4>Připojení</h4>
<ul class="para">
<li>Rozhraní: USB 3.1</li>
<li>Konektor: 1x USB-C</li>
<li>Zpětná kompatibilita: USB 3.0/2.0</li>
</ul>
<h4>Odolnost</h4>
<ul class="para">
<li>Nárazuvzdornost: až 1 500 g při 0,5 ms</li>
<li>Teplotní odolnost: 0 až 60 ℃</li>
<li>Voděodolnost do hloubky: až 1 m</li>
<li>Výdrž v mořské vodě: až 72 hodin</li>
<li>Odolnost vůči rentgenovým paprskům: 100 mGy</li>
<li>Odolnost proti magnetismu: 15 000 Gauss (1,5 Tesla)</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Materiál: plast</li>
<li>Barva: tmavě modrá</li>
<li>Čistá hmotnost: 3,4 g</li>
<li>Rozměry (Š x V x H): 3,37 x 1,59 x 0,64 cm</li>
<li>Hmotnost balení: 15,4 g</li>
<li>Rozměry balení (Š x V x H): 15 x 16 x 1 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x 64GB flash disk Samsung Blue</li>
<li>1x příslušná dokumentace</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

